САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2016 года № 175-7

О кандидатурах для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Санкт-Петербурга

В соответствии пунктом 10 статьи 23, подпунктом «а» пункта 6

статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 19, 20, 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января 2013 года № 16-1

«О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий

Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до территориальных

избирательных комиссий №№ 2, 4, 5, 9, 12, 13-15.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Н.Э. Лебедева

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение к постановлению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 25 августа 2016 года № 175-7

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 2
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Зуева
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы - 179

2  Киселева
Анна Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 179

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 4
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Беляева
Ольга Владиславовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 914

2  Андреева
Лариса Анатольевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 917

3  Беляев
Дмитрий Алексеевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 941

4  Квасова
Наталья Борисовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 942

5  Королева
Евгения Анатольевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 946

6  Бобринева
Ирина Николаевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 950

7  Когель
Артём Сергеевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 951

8  Ткачук
Игорь Сергеевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 952

9  Самбур
София Владимировна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 953

10  Нестеров
Руслан Николаевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 954

11  Дежиков
Егор Юрьевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

3 955

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 5
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Коваль
Оксана Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1487

 Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 9
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Ярошевич
Марина Борисовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1794

2  Дюдя
Андрей Юрьевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1797

3  Голубкова
Татьяна Сергеевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1799

4  Папазьян
Валерия Александровна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1807

5  Басангова
Амуланга Бадмаевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1808

6  Пугина
Людмила Андреевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1809

7  Базырин
Виталий Викторович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1812

8  Тюнева
Светлана Алексеевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1813

9  Третьяков
Роман Николаевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1815

10  Привалова
Ольга Юрьевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1816

11  Николаева
Ольга Владиславовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1822

12  Абакумова
Янина Владимировна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1823

13  Талмакаева
Ирина Владиславовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1824

14  Буланов
Алексей Андреевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1825

15  Степанов
Сергей Анатольевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 1826

 Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 12
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Дубинина
Людмила Леонидовна

Региональным отделением Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 1724

2  Гузенко
Виталий Викторович

Региональным отделением Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 1725

3  Попков
Иван Сергеевич

Региональным отделением Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2 1729

4  Муравьев
Владимир Викторович

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1731

5  Муравьева
Наталья Викторовна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1733

6  Петряева
Лариса Елизаровна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1733

7  Толбасова
Лидия Александровна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1735

8  Андросенко
Ольга Николаевна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1738

9  Егорова
Антонина Андреевна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1738

10  Елисеева
Екатерина Сергеевна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1742

11  Соколова
Виктория Юрьевна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1744

12  Сафронова
Елена Александровна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1745

13  Мурашов
Владимир Валентинович

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1746

14  Жуков
Кирилл Александрович

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1752

15  Прохорова
Екатерина Даниловна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1754

16  Зюзина
Марина Алексеевна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1766

17  Александровская
Нина Александровна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1768

18  Заводчикова
Ольга Александровна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1771

19  Умова
Вера Дмитриевна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1772

20  Тисевич
Анна Анатольевна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1773

21  Амелина
Екатерина Александровна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1776

22  Баранов
Иван Сергеевич

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1777

23  Степанец
Мария Александровна

Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1786

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 13
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Кисляков
Михаил Юрьевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1239

2  Маслова
Екатерина Николаевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1240

3  Швец
Валентина Михайловна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1240

4  Тумоякова
Евгения Николаевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1241

5  Крылов
Степан Владимирович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1243

6  Гнедов
Денис Анатольевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1244

7  Старостин
Александр Дмитриевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1246

8  Калинин
Сергей Игоревич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1247

9  Подшиваев
Станислав Евгеньевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1248

10  Штукмейстер
Светлана Марковна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1248

11  Казакова
Замира Йулдашбаевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

3 1250

12  Красильников
Давид Андреевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1251

13  Шимкевич
Ева Владиславовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1251

14  Евдокимова
Екатерина Владимировна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1252

15  Балчугова
Дарья Олеговна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1253

16  Рахимова
Анастасия Анатольевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1254

17  Федоров
Константин Сергеевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1255

18  Кучма
Нина Валентиновна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

3 1255

19  Мазуров
Владислав Валерьевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1256

20  Селиверстов
Никита Дмитриевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1257

21  Кучиты
Артур Владимирович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1260

22  Москвина
Елена Александровна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1262

23  Долгушина
Елизавета Кирилловна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1265

24  Крюков
Илья Дмитриевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1266

25  Семенов
Виктор Борисович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1267

26  Фролов
Александр Петрович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1268

27  Барышев
Дмитрий Александрович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

1 1271

28  Мишенькина
Мария Сергеевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
Санкт-Петербурге

2 1271

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 14
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Захарова
Анастасия Дмитриевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 292

2  Фролова
Анна Андреевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 293

3  Степанов
Андрей Евгеньевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1 296

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 15
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Ланина
Лидия Владимировна

собранием избирателей по месту службы

- 1226

2  Бабенко
Александра Александровна

Кронштадтское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1228

3  Греков
Антон Александрович

Кронштадтское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1233

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ